
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от JO.'/S, 20/7 №

Об утверждении плана проверок 
министерством финансов Калужской области 
подведомственных заказчиков в рамках 
проведения ведомственного контроля в сфере 
закупок для обеспечения государственных 
нужд Калужской области на 2018 год

В соответствии с пунктом 9 регламента проведения министерством финансов 
Калужской области ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 
государственных нужд Калужской области в отношении подведомственных 
заказчиков, утвержденного приказом министерства финансов Калужской области 
от 05.09.2017 № 114, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок министерством финансов Калужской области 
подведомственных заказчиков в рамках проведения ведомственного контроля в 
сфере закупок для обеспечения государственных нужд Калужской области на 2018 
год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра -  начальника управления внутреннего государственного финансового 
контроля и контроля в сфере закупок В.В. Гапуненкова.

Министр финансов В.И. Авдеева



от

Приложение 
к Приказу 

министерства финансов 
Калужской области

План
проверок министерством финансов Калужской области подведомственных заказчиков в рамках проведения 

ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Калужской области на 2018 год

№
п/п

Наименование субъекта 
контроля

Адрес
местонахождения

субъекта
контроля

ИНН 
субъекта 
контроля ‘

Предмет
проверки

Месяц
начала

проверки

Проверяемый период

Контроль, предусмотренный статьёй 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

1

Г осударственное 
казенное учреждение 
Калужской области 
"Централизованная 

бухгалтерия"

248000, г. Калуга, 
ул. Достоевского, 

48
4027132668

Соблюдение 
законодательства 

Российской 
Федерации о 
контрактной 

системе в сфере 
закупок

ноябрь один год, предшествующий 
дню начала проверки


